DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE NITRATO
COMO ACEPTOR FINAL DE ELÉTRONS, NA OXIDAÇÃO DE SULFETOS
PROVENIENTES DE EFLUENTE DE REATORES ANAERÓBIOS. de autoria de IASMYN
VASILJEVIC MENDES MATIAS BEZERRA, LUCIANA LEONCIO BERTINO CABRAL, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34763

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34763